Habib Zulkifli adalah seorang cucu Rasulullah SAW yang berasal dari

keturunan Sayyidina Husein r.a (Cucu Rasulullah SAW). Nama ayahnya adalah

H. Syarif Ardiansyah dan nama belakangnya adalah Alaydrus. Sedangkan nama

ibunya adalah Hj. Salasiah.

Habib Zulkifli Alaydrus lahir pada 6 Sya’ban 1395 Hijriah atau 13

Agustus 1975 Masehi di Kota Banjarmasin. Pada masa sebelum Habib Zulkifli

Alaydrus berkeluarga, ia pindah ke Desa Semangat Dalam, Handil Bakti, dan

bertinggal dengan ayah ibunya yang bertempat di Jl. Pandu KM 4,5 Kota

Banjarmasin.

Saat semasa kecil ia mulai diajarkan dan ditanamkan pendidikan tentang